
06:53,43Schnellste Runde

07:47,64Langsamste Runde

07:10,09Durchschnitt

2Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Dreckspatzen (HaTec / Idworx / Schroth Motorrad)

Beta RR 300 Racing

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:59,63 06:59,63

2 15:13:59,34 06:59,70

3 15:21:11,02 07:11,68

4 15:28:17,74 07:06,72

5 15:35:27,06 07:09,31

6 15:42:38,46 07:11,40

7 15:49:45,65 07:07,18

8 15:57:33,29 07:47,64

9 16:04:53,99 07:20,70

10 16:12:07,06 07:13,06

11 16:19:24,99 07:17,93

12 16:26:53,13 07:28,14

13 16:34:12,71 07:19,58

14 16:41:27,82 07:15,11

15 16:48:48,73 07:20,91

16 16:55:49,56 07:00,82

17 17:02:47,29 06:57,73

18 17:09:55,16 07:07,87

19 17:16:54,48 06:59,31

20 17:23:47,91 06:53,43

21 17:30:48,38 07:00,47

22 17:38:10,65 07:22,26

23 17:45:07,07 06:56,42

24 17:52:07,12 07:00,04

25 17:59:12,34 07:05,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:45,70Schnellste Runde

10:59,11Langsamste Runde

09:32,30Durchschnitt

26Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Endurofreunde Hägge Eärsel Siegerland (Endurofreunde 
Hägge Eärsel Siegerland)

KTM Six Days

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:00,79 09:00,79

2 15:17:57,34 08:56,54

3 15:26:43,04 08:45,70

4 15:37:42,15 10:59,11

5 15:47:34,12 09:51,97

6 15:56:54,41 09:20,29

7 16:06:40,91 09:46,50

8 16:15:51,32 09:10,41

9 16:25:13,24 09:21,92

10 16:35:57,74 10:44,50

11 16:45:23,12 09:25,37

12 16:54:34,91 09:11,79

13 17:04:50,54 10:15,62

14 17:14:15,10 09:24,56

15 17:23:34,35 09:19,25

16 17:34:07,65 10:33,29

17 17:43:02,76 08:55,11

18 17:52:05,61 09:02,85

19 18:01:13,81 09:08,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:38,30Schnellste Runde

11:22,39Langsamste Runde

09:48,54Durchschnitt

24Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Endurofreunde Hägge Eärsel Siegerland 4 (Hägge Eärsel )

Beta 450RR

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:03,35 10:03,35

2 15:20:20,26 10:16,90

3 15:30:25,65 10:05,39

4 15:40:27,40 10:01,75

5 15:49:53,42 09:26,01

6 15:58:32,04 08:38,62

7 16:09:54,43 11:22,39

8 16:20:09,35 10:14,92

9 16:30:40,45 10:31,09

10 16:40:06,13 09:25,68

11 16:49:23,70 09:17,56

12 16:58:19,91 08:56,21

13 17:06:58,21 08:38,30

14 17:17:41,90 10:43,68

15 17:27:55,54 10:13,64

16 17:38:23,13 10:27,59

17 17:47:48,51 09:25,37

18 17:56:33,84 08:45,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:20,42Schnellste Runde

12:17,11Langsamste Runde

09:39,70Durchschnitt

23Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)

Husquarna FE 450

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:03,71 09:03,71

2 15:17:58,38 08:54,67

3 15:26:49,94 08:51,55

4 15:38:34,49 11:44,55

5 15:48:31,47 09:56,97

6 16:00:48,58 12:17,11

7 16:10:24,78 09:36,20

8 16:19:57,82 09:33,04

9 16:28:19,65 08:21,82

10 16:36:40,08 08:20,42

11 16:48:17,55 11:37,47

12 16:57:26,10 09:08,55

13 17:06:35,70 09:09,59

14 17:16:48,96 10:13,26

15 17:25:11,26 08:22,29

16 17:33:45,70 08:34,44

17 17:44:42,70 10:57,00

18 17:53:54,64 09:11,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:06,28Schnellste Runde

12:23,61Langsamste Runde

10:50,10Durchschnitt

33Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Hoffmann

Kawasaki KX-250

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:45,88 10:45,88

2 15:20:21,77 09:35,89

3 15:31:40,23 11:18,45

4 15:43:01,62 11:21,39

5 15:55:14,43 12:12,81

6 16:06:48,66 11:34,23

7 16:16:06,29 09:17,62

8 16:25:24,31 09:18,01

9 16:37:26,63 12:02,32

10 16:49:03,46 11:36,83

11 16:58:57,63 09:54,17

12 17:11:18,76 12:21,12

13 17:20:25,04 09:06,28

14 17:30:36,35 10:11,31

15 17:41:37,62 11:01,26

16 17:54:01,23 12:23,61

17 18:04:11,76 10:10,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:55,81Schnellste Runde

11:59,61Langsamste Runde

09:55,31Durchschnitt

25Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Du & Ich 1.0 (Me, Myself & I)

Husaberg FE

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:16,45 09:16,45

2 15:18:41,26 09:24,81

3 15:30:33,96 11:52,70

4 15:42:33,57 11:59,61

5 15:52:48,93 10:15,35

6 16:01:46,02 08:57,09

7 16:11:32,48 09:46,45

8 16:23:07,70 11:35,22

9 16:34:14,77 11:07,07

10 16:45:03,09 10:48,31

11 16:54:06,82 09:03,73

12 17:03:02,63 08:55,81

13 17:12:04,51 09:01,87

14 17:21:05,98 09:01,46

15 17:31:04,10 09:58,12

16 17:40:15,42 09:11,31

17 17:49:19,43 09:04,01

18 17:58:35,70 09:16,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:58,70Schnellste Runde

08:07,31Langsamste Runde

07:21,49Durchschnitt

4Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Terror-Hasen (Terror-Hasen C-MAXX-Motosport)

Yamaha WR 450 F

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:21,40 07:21,40

2 15:14:35,70 07:14,29

3 15:21:52,67 07:16,97

4 15:29:15,45 07:22,78

5 15:36:49,64 07:34,19

6 15:44:11,48 07:21,83

7 15:52:18,79 08:07,31

8 15:59:54,77 07:35,98

9 16:07:34,74 07:39,97

10 16:15:13,38 07:38,64

11 16:22:51,67 07:38,28

12 16:30:35,54 07:43,87

13 16:37:34,24 06:58,70

14 16:44:49,51 07:15,26

15 16:51:50,73 07:01,21

16 16:58:59,17 07:08,44

17 17:06:11,52 07:12,35

18 17:13:23,26 07:11,73

19 17:20:38,87 07:15,61

20 17:27:56,82 07:17,95

21 17:34:56,51 06:59,68

22 17:42:10,48 07:13,96

23 17:49:22,28 07:11,80

24 17:56:35,79 07:13,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:48,81Schnellste Runde

29:28,78Langsamste Runde

11:55,64Durchschnitt

35Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

young gun

KTM EXC 250

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:10,13 08:10,13

2 15:20:49,40 11:39,26

3 15:31:10,49 10:21,09

4 15:39:28,02 08:17,53

5 15:47:45,09 08:17,06

6 15:55:46,16 08:01,07

7 16:25:14,95 29:28,78

8 16:33:15,65 08:00,70

9 16:41:04,46 07:48,81

10 17:04:12,41 23:07,94

11 17:12:12,13 07:59,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:34,34Schnellste Runde

23:22,18Langsamste Runde

12:24,19Durchschnitt

39Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Traumateam

husqvarna fe 450

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:14,98 12:14,98

2 15:24:12,60 10:57,62

3 15:47:34,79 23:22,18

4 15:56:41,54 09:06,75

5 16:10:27,59 13:46,04

6 16:22:26,52 11:58,93

7 16:34:47,90 12:21,37

8 16:44:14,90 09:27,00

9 16:52:49,24 08:34,34

10 17:13:33,90 20:44,65

11 17:24:22,37 10:48,47

12 17:39:38,40 15:16,03

13 17:49:34,98 09:56,57

14 17:58:18,54 08:43,56

15 18:07:02,96 08:44,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:30,81Schnellste Runde

08:30,65Langsamste Runde

07:47,11Durchschnitt

9Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

DirtMasters (MSC Freier Grund)

Husqvarna TE 300

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:38,19 07:38,19

2 15:16:19,15 07:40,96

3 15:24:01,90 07:42,75

4 15:31:32,71 07:30,81

5 15:40:03,37 08:30,65

6 15:47:59,69 07:56,32

7 15:55:52,95 07:53,26

8 16:03:42,60 07:49,65

9 16:11:42,87 08:00,26

10 16:19:20,73 07:37,85

11 16:26:57,56 07:36,83

12 16:34:33,10 07:35,54

13 16:42:55,24 08:22,14

14 16:50:43,71 07:48,47

15 16:58:31,17 07:47,45

16 17:06:17,68 07:46,51

17 17:14:01,59 07:43,90

18 17:21:52,73 07:51,14

19 17:29:24,88 07:32,15

20 17:36:59,48 07:34,59

21 17:44:32,54 07:33,06

22 17:52:29,79 07:57,25

23 18:00:03,54 07:33,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:57,20Schnellste Runde

08:16,34Langsamste Runde

07:30,67Durchschnitt

5Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Die Müllers (ZAH Racing Team)

Beta RR 300

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:44,71 07:44,71

2 15:16:50,02 08:05,31

3 15:24:44,13 07:54,11

4 15:32:31,98 07:47,84

5 15:40:24,91 07:52,93

6 15:48:09,35 07:44,44

7 15:55:53,71 07:44,36

8 16:03:09,45 07:15,73

9 16:10:19,26 07:09,81

10 16:17:37,84 07:18,57

11 16:24:57,07 07:19,23

12 16:32:19,38 07:22,31

13 16:40:35,73 08:16,34

14 16:48:20,82 07:45,09

15 16:56:02,15 07:41,32

16 17:03:39,98 07:37,82

17 17:11:11,98 07:32,00

18 17:18:44,29 07:32,31

19 17:25:41,49 06:57,20

20 17:32:48,62 07:07,12

21 17:39:54,63 07:06,01

22 17:47:03,27 07:08,64

23 17:54:04,09 07:00,81

24 18:01:16,09 07:12,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:20,78Schnellste Runde

08:17,97Langsamste Runde

07:43,93Durchschnitt

8Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

WD 800 (Haftka GG-Werl / MMC Schweinfurt)

GASGAS EC300

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:36,99 07:36,99

2 15:15:57,77 07:20,78

3 15:23:28,23 07:30,45

4 15:31:06,73 07:38,50

5 15:38:51,60 07:44,87

6 15:46:39,41 07:47,81

7 15:54:57,38 08:17,97

8 16:02:44,81 07:47,42

9 16:10:43,02 07:58,21

10 16:18:50,54 08:07,51

11 16:26:42,65 07:52,11

12 16:34:34,98 07:52,32

13 16:42:28,20 07:53,22

14 16:50:01,90 07:33,70

15 16:57:29,65 07:27,75

16 17:05:02,21 07:32,56

17 17:12:34,20 07:31,98

18 17:20:01,85 07:27,65

19 17:28:11,43 08:09,57

20 17:35:54,56 07:43,12

21 17:43:39,67 07:45,11

22 17:51:20,87 07:41,20

23 17:58:50,45 07:29,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:08,39Schnellste Runde

08:25,79Langsamste Runde

07:34,14Durchschnitt

11Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

MX-SHOP Rhein -Main (MX- Shop Rhein-Main /MC 
Pfungstadt)

Yamaha WR 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:35,96 07:35,96

2 15:15:44,99 07:09,03

3 15:22:58,81 07:13,81

4 15:30:16,68 07:17,87

5 15:37:34,56 07:17,87

6 15:44:53,71 07:19,15

7 15:52:57,87 08:04,15

8 16:00:42,60 07:44,73

9 16:08:23,13 07:40,53

10 16:16:01,71 07:38,58

11 16:23:40,32 07:38,61

12 16:31:20,84 07:40,51

13 16:38:29,23 07:08,39

14 16:45:43,31 07:14,08

15 16:53:01,29 07:17,98

16 17:00:13,13 07:11,84

17 17:08:38,93 08:25,79

18 17:16:15,06 07:36,12

19 17:23:58,40 07:43,34

20 17:31:44,93 07:46,53

21 17:39:30,56 07:45,62

22 17:47:24,98 07:54,42

23 17:55:16,09 07:51,11

24 18:02:39,56 07:23,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,48Schnellste Runde

09:26,28Langsamste Runde

08:33,04Durchschnitt

16Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Team Matschratten (Die Matschratten)

Husaberg TE 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:07,79 09:07,79

2 15:19:34,23 08:26,43

3 15:28:28,26 08:54,03

4 15:37:32,12 09:03,86

5 15:45:39,63 08:07,51

6 15:53:41,68 08:02,04

7 16:03:07,96 09:26,28

8 16:11:18,65 08:10,68

9 16:20:14,68 08:56,03

10 16:29:01,90 08:47,22

11 16:37:00,98 07:59,07

12 16:45:05,66 08:04,68

13 16:53:43,92 08:38,26

14 17:01:54,93 08:11,01

15 17:10:15,84 08:20,90

16 17:18:50,02 08:34,18

17 17:27:00,77 08:10,75

18 17:36:23,34 09:22,57

19 17:44:50,27 08:26,93

20 17:53:37,46 08:47,19

21 18:01:33,95 07:56,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:37,18Schnellste Runde

10:09,51Langsamste Runde

08:27,89Durchschnitt

14Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Hinrichter (MSC Dreckenach)

Husqvarna TC 250R

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:37,95 08:37,95

2 15:18:39,20 08:01,25

3 15:26:44,12 08:04,92

4 15:34:41,71 07:57,59

5 15:44:22,90 09:41,18

6 15:52:44,54 08:21,64

7 16:00:57,10 08:12,56

8 16:11:06,62 10:09,51

9 16:19:38,21 08:31,59

10 16:27:46,48 08:08,27

11 16:37:40,53 09:54,04

12 16:45:42,29 08:01,76

13 16:53:37,43 07:55,14

14 17:01:42,20 08:04,76

15 17:11:15,27 09:33,07

16 17:19:16,23 08:00,95

17 17:27:30,74 08:14,51

18 17:36:47,82 09:17,08

19 17:44:25,01 07:37,18

20 17:52:05,77 07:40,76

21 17:59:45,84 07:40,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:59,73Schnellste Runde

10:25,78Langsamste Runde

09:25,22Durchschnitt

22Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Mach Enduro Westerwald (2 Stroke Pfalz)

Husqvarna TE 300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:13,18 09:13,18

2 15:20:15,46 09:02,28

3 15:29:38,92 09:23,46

4 15:39:15,68 09:36,75

5 15:48:28,73 09:13,04

6 15:57:38,66 09:09,93

7 16:08:04,45 10:25,78

8 16:17:21,18 09:16,73

9 16:26:46,71 09:25,53

10 16:36:37,65 09:50,93

11 16:46:06,17 09:28,51

12 16:55:09,06 09:02,89

13 17:05:18,39 10:09,33

14 17:14:38,48 09:20,08

15 17:23:57,26 09:18,78

16 17:33:48,27 09:51,01

17 17:42:51,02 09:02,75

18 17:51:59,45 09:08,42

19 18:00:59,18 08:59,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:53,84Schnellste Runde

08:10,76Langsamste Runde

07:17,96Durchschnitt

3Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Dreamteam (MC Neustadt bei Coburg)

Yamaha YZ 125

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:26,84 07:26,84

2 15:16:55,99 07:29,15

3 15:24:17,07 07:21,08

4 15:31:35,61 07:18,53

5 15:39:07,35 07:31,74

6 15:46:28,51 07:21,15

7 15:54:15,49 07:46,98

8 16:01:24,59 07:09,09

9 16:08:39,06 07:14,47

10 16:15:55,52 07:16,46

11 16:23:08,71 07:13,19

12 16:30:18,01 07:09,29

13 16:37:46,70 07:28,68

14 16:44:51,88 07:05,18

15 16:52:04,29 07:12,40

16 16:59:22,74 07:18,45

17 17:07:33,51 08:10,76

18 17:14:51,71 07:18,20

19 17:22:23,68 07:31,96

20 17:29:17,84 06:54,15

21 17:36:18,21 07:00,37

22 17:43:14,67 06:56,45

23 17:50:08,51 06:53,84

24 17:57:11,04 07:02,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:06,33Schnellste Runde

08:34,14Langsamste Runde

07:50,62Durchschnitt

10Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)

Husqvarna TC 125

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:45,74 07:45,74

2 15:18:14,49 08:28,75

3 15:26:48,63 08:34,14

4 15:34:18,23 07:29,59

5 15:41:54,54 07:36,31

6 15:50:12,51 08:17,97

7 15:58:21,04 08:08,53

8 16:06:33,74 08:12,70

9 16:14:05,71 07:31,97

10 16:22:18,76 08:13,04

11 16:30:06,87 07:48,10

12 16:37:22,48 07:15,61

13 16:45:08,35 07:45,87

14 16:52:44,10 07:35,75

15 17:01:07,38 08:23,28

16 17:08:44,24 07:36,86

17 17:16:33,49 07:49,25

18 17:24:57,49 08:24,00

19 17:32:03,82 07:06,33

20 17:39:15,34 07:11,51

21 17:46:39,85 07:24,51

22 17:54:49,04 08:09,18

23 18:02:24,27 07:35,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:13,34Schnellste Runde

14:04,23Langsamste Runde

10:12,84Durchschnitt

27Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Greenduro Lüneburg 1 (Greenduro Lüneburg)

Husqvarna FE 350

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:03,21 11:03,21

2 15:24:07,52 11:04,31

3 15:33:53,66 09:46,14

4 15:42:26,70 08:33,03

5 15:51:18,34 08:51,64

6 16:03:44,68 12:26,34

7 16:15:29,42 11:44,73

8 16:28:33,40 13:03,98

9 16:38:01,88 09:28,48

10 16:46:27,74 08:25,86

11 16:54:52,90 08:25,15

12 17:03:06,24 08:13,34

13 17:17:10,48 14:04,23

14 17:29:31,46 12:20,98

15 17:39:01,74 09:30,28

16 17:47:19,38 08:17,64

17 17:55:38,38 08:19,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:43,84Schnellste Runde

09:54,54Langsamste Runde

08:31,95Durchschnitt

15Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Fire & Rescue (Schroth-Motorrad/MC Pfungstadt )

Beta  RR 350 EFI

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:51,59 07:51,59

2 15:17:48,34 07:56,75

3 15:25:46,49 07:58,15

4 15:33:57,63 08:11,14

5 15:43:52,18 09:54,54

6 15:52:50,99 08:58,81

7 16:01:45,21 08:54,22

8 16:10:32,79 08:47,57

9 16:19:07,73 08:34,93

10 16:26:54,96 07:47,23

11 16:34:55,24 08:00,28

12 16:43:05,54 08:10,29

13 16:52:17,81 09:12,26

14 17:00:45,59 08:27,78

15 17:09:32,29 08:46,70

16 17:18:12,81 08:40,51

17 17:26:32,68 08:19,87

18 17:34:16,52 07:43,84

19 17:43:38,93 09:22,40

20 17:52:24,21 08:45,28

21 18:01:11,09 08:46,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:58,03Schnellste Runde

10:04,98Langsamste Runde

08:47,12Durchschnitt

18Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Thedorsch Racing (MSC Michelbacher Hütte)

Suzuki RMZ

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:31,88 09:31,88

2 15:20:58,49 09:26,61

3 15:30:14,60 09:16,11

4 15:39:34,18 09:19,57

5 15:48:13,77 08:39,59

6 15:56:38,09 08:24,31

7 16:04:51,70 08:13,61

8 16:13:10,12 08:18,42

9 16:23:15,10 10:04,98

10 16:32:28,43 09:13,32

11 16:41:28,77 09:00,34

12 16:50:28,93 09:00,15

13 16:59:29,62 09:00,69

14 17:08:54,57 09:24,95

15 17:17:29,98 08:35,40

16 17:25:29,85 07:59,87

17 17:33:39,71 08:09,86

18 17:41:45,07 08:05,36

19 17:49:44,49 07:59,42

20 17:57:42,52 07:58,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:59,23Schnellste Runde

08:31,22Langsamste Runde

07:39,21Durchschnitt

7Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Offroad-Team-MSC Marbach N  (Team Enduro Koch)

Husqvarna FE350

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:40,02 07:40,02

2 15:18:14,81 07:34,78

3 15:25:43,37 07:28,56

4 15:34:12,76 08:29,39

5 15:42:13,23 08:00,46

6 15:49:50,90 07:37,67

7 15:57:46,24 07:55,34

8 16:04:45,48 06:59,23

9 16:11:55,31 07:09,83

10 16:19:06,18 07:10,87

11 16:27:23,88 08:17,70

12 16:34:59,45 07:35,57

13 16:42:42,45 07:42,99

14 16:50:13,54 07:31,09

15 16:58:08,23 07:54,68

16 17:05:17,13 07:08,90

17 17:12:36,13 07:19,00

18 17:19:44,99 07:08,86

19 17:27:42,13 07:57,14

20 17:35:15,84 07:33,70

21 17:42:54,68 07:38,84

22 17:50:30,73 07:36,04

23 17:59:01,95 08:31,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:22,95Schnellste Runde

07:18,09Langsamste Runde

06:52,07Durchschnitt

1Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Local Heroes 

 

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:58,79 06:58,79

2 15:16:56,70 06:57,90

3 15:23:57,52 07:00,82

4 15:30:55,93 06:58,40

5 15:38:10,23 07:14,29

6 15:45:23,34 07:13,11

7 15:52:04,48 06:41,14

8 15:58:49,73 06:45,25

9 16:05:46,26 06:56,53

10 16:13:04,35 07:18,09

11 16:20:05,42 07:01,06

12 16:27:01,95 06:56,53

13 16:33:55,58 06:53,62

14 16:40:58,32 07:02,74

15 16:47:30,87 06:32,54

16 16:53:59,88 06:29,01

17 17:00:38,52 06:38,64

18 17:07:08,85 06:30,33

19 17:14:25,32 07:16,47

20 17:21:16,63 06:51,31

21 17:28:10,65 06:54,01

22 17:35:06,09 06:55,43

23 17:42:05,96 06:59,87

24 17:48:45,41 06:39,45

25 17:55:10,90 06:25,48

26 18:01:33,85 06:22,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:30,54Schnellste Runde

10:00,50Langsamste Runde

09:02,81Durchschnitt

31Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Sunny Gas  (Sani-Gas)

 

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:48,37 08:48,37

2 15:20:30,79 08:42,42

3 15:29:15,82 08:45,03

4 15:39:16,33 10:00,50

5 15:48:32,26 09:15,93

6 15:57:34,13 09:01,87

7 16:07:04,26 09:30,12

8 16:15:36,62 08:32,35

9 16:24:07,16 08:30,54

10 16:32:44,91 08:37,75

11 16:42:43,67 09:58,76

12 16:51:38,74 08:55,07

13 17:00:36,65 08:57,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:47,45Schnellste Runde

11:41,71Langsamste Runde

09:22,59Durchschnitt

21Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Team Jannik

 

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:03,12 09:03,12

2 15:21:04,04 09:00,92

3 15:30:29,49 09:25,45

4 15:39:41,13 09:11,64

5 15:48:48,63 09:07,50

6 15:57:57,77 09:09,14

7 16:07:14,31 09:16,53

8 16:18:47,70 11:33,39

9 16:27:59,90 09:12,20

10 16:36:58,62 08:58,71

11 16:46:00,57 09:01,95

12 16:55:02,10 09:01,53

13 17:04:11,67 09:09,56

14 17:13:27,37 09:15,70

15 17:25:09,09 11:41,71

16 17:34:22,26 09:13,17

17 17:43:09,71 08:47,45

18 17:52:01,99 08:52,28

19 18:01:09,29 09:07,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:04,04Schnellste Runde

37:20,57Langsamste Runde

11:12,40Durchschnitt

34Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 Team Wagner

 

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:17,65 08:17,65

2 15:19:44,85 08:27,20

3 15:28:05,76 08:20,90

4 15:36:33,31 08:27,54

5 15:45:03,59 08:30,28

6 15:53:35,70 08:32,11

7 16:02:58,34 09:22,64

8 16:12:17,96 09:19,62

9 16:49:38,54 37:20,57

10 16:57:42,59 08:04,04

11 17:06:16,48 08:33,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:40,11Schnellste Runde

13:58,33Langsamste Runde

11:22,13Durchschnitt

29Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Mäx Flow

 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:19,31 11:19,31

2 15:26:29,62 12:10,31

3 15:37:52,02 11:22,40

4 15:48:55,62 11:03,59

5 16:02:06,32 13:10,70

6 16:14:20,37 12:14,04

7 16:27:02,54 12:42,17

8 16:37:40,84 10:38,29

9 16:49:21,77 11:40,93

10 17:02:00,87 12:39,09

11 17:11:05,98 09:05,10

12 17:19:46,09 08:40,11

13 17:28:26,49 08:40,40

14 17:42:24,82 13:58,33

15 17:53:32,01 11:07,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:29,51Schnellste Runde

13:01,77Langsamste Runde

11:01,74Durchschnitt

28Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 Team Osterod

 

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:45,40 11:45,40

2 15:25:07,87 10:22,46

3 15:36:37,68 11:29,81

4 15:48:26,74 11:49,06

5 15:57:57,45 09:30,70

6 16:08:55,18 10:57,73

7 16:19:50,24 10:55,06

8 16:31:28,62 11:38,37

9 16:44:26,51 12:57,89

10 16:57:28,28 13:01,77

11 17:06:57,80 09:29,51

12 17:16:41,35 09:43,55

13 17:26:23,59 09:42,23

14 17:36:11,68 09:48,09

15 17:48:29,85 12:18,17

16 17:59:27,84 10:57,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:15,84Schnellste Runde

48:07,54Langsamste Runde

17:49,69Durchschnitt

38Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 Pedstatt Racing Team

 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:29,26 09:29,26

2 15:21:45,10 09:15,84

3 15:37:51,15 16:06,04

4 15:48:33,49 10:42,34

5 15:58:00,64 09:27,14

6 16:20:43,76 22:43,12

7 16:32:16,37 11:32,60

8 16:55:19,71 23:03,34

9 17:43:27,26 48:07,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:41,39Schnellste Runde

09:31,83Langsamste Runde

08:34,41Durchschnitt

17Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

NK Sport Connection 

 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:30,62 09:30,62

2 15:22:02,45 09:31,83

3 15:31:04,12 09:01,67

4 15:40:14,09 09:09,97

5 15:49:39,99 09:25,90

6 15:57:48,35 08:08,36

7 16:05:52,35 08:04,00

8 16:13:52,13 07:59,78

9 16:22:30,84 08:38,70

10 16:30:21,63 07:50,79

11 16:39:45,34 09:23,70

12 16:48:27,45 08:42,11

13 16:57:18,27 08:50,82

14 17:06:15,42 08:57,15

15 17:15:12,77 08:57,35

16 17:23:39,26 08:26,48

17 17:31:40,02 08:00,76

18 17:39:25,59 07:45,56

19 17:47:12,77 07:47,18

20 17:55:21,34 08:08,56

21 18:03:02,73 07:41,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:21,51Schnellste Runde

19:35,95Langsamste Runde

12:57,16Durchschnitt

32Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

MSC Laubuseschbach II

 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:11,16 10:11,16

2 15:23:46,18 09:35,01

3 15:33:25,02 09:38,84

4 15:51:54,82 18:29,80

5 16:08:13,21 16:18,39

6 16:19:11,59 10:58,37

7 16:29:12,17 10:00,58

8 16:38:54,74 09:42,57

9 16:58:30,70 19:35,95

10 17:16:04,95 17:34,25

11 17:27:16,41 11:11,46

12 17:36:59,21 09:42,80

13 17:46:20,73 09:21,51

14 18:05:20,37 18:59,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,23Schnellste Runde

10:17,85Langsamste Runde

08:59,34Durchschnitt

19Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 MSC LE

 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:51,81 08:51,81

2 15:21:21,13 08:29,32

3 15:29:50,57 08:29,44

4 15:40:07,30 10:16,72

5 15:50:02,51 09:55,21

6 15:59:32,81 09:30,29

7 16:08:26,78 08:53,97

8 16:16:52,22 08:25,43

9 16:25:05,37 08:13,15

10 16:35:23,23 10:17,85

11 16:44:35,32 09:12,09

12 16:53:31,27 08:55,95

13 17:02:16,36 08:45,08

14 17:10:21,36 08:05,00

15 17:18:13,59 07:52,23

16 17:26:12,75 07:59,15

17 17:36:21,79 10:09,04

18 17:45:55,18 09:33,39

19 17:54:57,52 09:02,34

20 18:03:46,98 08:49,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:09,83Schnellste Runde

25:39,91Langsamste Runde

12:53,87Durchschnitt

36Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

MSC  Laubeseschbach I

 

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:29:39,91 25:39,91

2 15:40:40,54 11:00,62

3 15:53:58,96 13:18,42

4 16:05:15,54 11:16,57

5 16:17:01,24 11:45,70

6 16:28:12,41 11:11,17

7 16:40:34,73 12:22,31

8 16:50:44,56 10:09,83

9 17:04:08,68 13:24,12

10 17:14:36,99 10:28,31

11 17:25:52,57 11:15,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:27,55Schnellste Runde

09:27,32Langsamste Runde

08:02,39Durchschnitt

13Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 100erter Abreißer

 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:59,32 07:59,32

2 15:19:56,01 07:56,68

3 15:27:55,82 07:59,81

4 15:35:44,85 07:49,03

5 15:43:33,09 07:48,23

6 15:51:11,29 07:38,20

7 16:00:38,62 09:27,32

8 16:09:00,17 08:21,55

9 16:17:17,43 08:17,25

10 16:25:36,71 08:19,28

11 16:33:47,43 08:10,71

12 16:41:51,66 08:04,23

13 16:49:19,22 07:27,55

14 16:56:59,65 07:40,43

15 17:04:46,04 07:46,39

16 17:12:18,82 07:32,78

17 17:20:13,12 07:54,29

18 17:28:43,21 08:30,09

19 17:36:34,88 07:51,67

20 17:44:42,49 08:07,61

21 17:52:39,27 07:56,78

22 18:00:52,60 08:13,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:02,59Schnellste Runde

08:08,79Langsamste Runde

07:32,42Durchschnitt

6Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 Sprenger Brothers

 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:35,04 07:35,04

2 15:19:11,27 07:36,23

3 15:26:53,13 07:41,86

4 15:34:46,32 07:53,19

5 15:42:36,35 07:50,03

6 15:50:36,48 08:00,12

7 15:58:45,27 08:08,79

8 16:06:20,46 07:35,19

9 16:13:47,93 07:27,46

10 16:21:22,77 07:34,84

11 16:29:09,59 07:46,81

12 16:36:36,95 07:27,36

13 16:44:16,51 07:39,56

14 16:51:26,27 07:09,76

15 16:58:39,06 07:12,78

16 17:05:44,21 07:05,15

17 17:13:48,32 08:04,11

18 17:21:34,45 07:46,12

19 17:28:37,04 07:02,59

20 17:35:52,10 07:15,06

21 17:43:05,51 07:13,40

22 17:50:18,02 07:12,51

23 17:57:25,84 07:07,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:32,13Schnellste Runde

08:26,04Langsamste Runde

07:57,46Durchschnitt

12Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

Stonemänner 

 

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:25,65 08:25,65

2 15:20:38,67 08:13,02

3 15:28:54,01 08:15,34

4 15:36:50,57 07:56,56

5 15:45:13,48 08:22,90

6 15:53:09,38 07:55,90

7 16:01:01,29 07:51,90

8 16:08:55,90 07:54,61

9 16:17:21,43 08:25,53

10 16:25:06,09 07:44,65

11 16:32:48,89 07:42,80

12 16:40:21,18 07:32,29

13 16:48:47,23 08:26,04

14 16:56:37,74 07:50,51

15 17:04:18,34 07:40,59

16 17:12:11,74 07:53,40

17 17:20:26,48 08:14,73

18 17:27:58,61 07:32,13

19 17:35:36,86 07:38,25

20 17:43:11,23 07:34,37

21 17:51:27,90 08:16,66

22 17:59:04,17 07:36,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:29,76Schnellste Runde

11:46,95Langsamste Runde

10:59,83Durchschnitt

40Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 Team Gutschi

 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:46,95 11:46,95

2 15:26:38,60 10:51,65

3 15:37:08,37 10:29,76

4 15:47:59,34 10:50,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:48,23Schnellste Runde

36:56,87Langsamste Runde

09:11,61Durchschnitt

30Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 Ich & Ich (team swazicowboyz. com)

 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:35,73 07:35,73

2 15:18:43,43 07:07,70

3 15:25:48,04 07:04,61

4 15:32:54,77 07:06,73

5 15:40:04,34 07:09,56

6 15:47:30,45 07:26,11

7 15:54:24,32 06:53,87

8 16:01:12,56 06:48,23

9 16:38:09,43 36:56,87

10 16:45:02,59 06:53,15

11 16:51:54,99 06:52,40

12 16:58:45,01 06:50,01

13 17:05:45,92 07:00,90

14 17:12:42,56 06:56,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:18,19Schnellste Runde

12:13,62Langsamste Runde

09:10,68Durchschnitt

20Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 MSC Lahnberge

 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:56,24 08:56,24

2 15:21:28,95 08:32,70

3 15:30:18,91 08:49,96

4 15:41:26,77 11:07,86

5 15:50:32,43 09:05,65

6 15:59:26,38 08:53,95

7 16:08:53,20 09:26,82

8 16:17:20,47 08:27,26

9 16:25:51,52 08:31,05

10 16:34:29,13 08:37,61

11 16:46:42,76 12:13,62

12 16:56:56,34 10:13,57

13 17:05:35,04 08:38,70

14 17:14:41,87 09:06,82

15 17:23:00,06 08:18,19

16 17:31:54,74 08:54,68

17 17:41:03,15 09:08,40

18 17:49:32,27 08:29,12

19 17:58:23,02 08:50,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:58,73Schnellste Runde

42:18,93Langsamste Runde

14:59,09Durchschnitt

37Platz

Samstag 15.10.2016 15:00:00

 S-W

 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:41,09 11:41,09

2 15:25:39,82 09:58,73

3 15:39:37,52 13:57,70

4 15:51:17,68 11:40,15

5 16:33:36,62 42:18,93

6 16:45:21,88 11:45,26

7 16:57:12,43 11:50,54

8 17:13:25,07 16:12,64

9 17:23:50,40 10:25,32

10 17:38:29,68 14:39,28

11 17:48:50,09 10:20,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes


